第１４号様式（第１４条関係）

　　 年　　 月　　 日
（宛先）港　区　長

　　　　　　　　　　　法人名又は
屋号・名称
　　　　　　　　　　　所在地
代表者役職・
[bookmark: _GoBack]代表者氏名 　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

港区中小企業人材確保支援事業補助金交付請求書

港区中小企業人材確保支援事業補助金について、港区中小企業人材確保支援事業補助金交付要綱１４条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

請求金額	　金　　　　　　　　　　円※口座名義が請求者以外の場合には、別途、委任状が必要です

	支払金口座振替依頼書
	上記の金額（源泉徴収所得税等差引後）を下記の口座に振込んでください。

	銀　　行
信用金庫
信用組合

支 店

	振
込
口
座
	預金種別
	普 通 ・ 当 座 ・ 貯蓄
	口座番号

	フリガナ

	氏　　名